[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2023    № 07-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.08.2019 № 117-па «О  Порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «Село Булава» на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство»

В целях реализации муниципальной программы «Содействие в развитии сельскохозяйственного производства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 29.09.2021 № 85-па,  администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.08.2019 № 117-па «О  Порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «Село Булава» на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство» следующее:
      1.1.Раздел 3 Порядка изложить в новой редакции:
«3. Определение размера субсидии

3.1.	Субсидии предоставляются гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на содержание коров и козоматок с учетом ставки на 1 голову коровы – 15000 рублей,  на 1 голову козоматки – 5000 рублей.
3.2. Субсидии из краевого бюджета бюджету сельского поселения на реализацию мероприятия предоставляются до 69,4% от установленной суммы частичного возмещения расходов на содержание коров, предусмотренных мероприятиями, в случае участия программы в краевом конкурсе муниципальных программ.
[bookmark: _GoBack]3.3. Доля субсидии из бюджета сельского поселения на реализацию мероприятия Программы составляет не менее 30,6 % от установленной суммы частичного возмещения расходов, в пределах бюджетных ассигнований, утверждённых решением Совета депутатов о бюджете сельского поселения «Село Булава» на текущий финансовый год.»
2.Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.02.2020 № 19-па
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 01.08.2019 № 117-па «О  Порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения «Село Булава» на поддержку граждан, ведущих личное подсобное хозяйство» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                  Н.П.Росугбу

image1.png